
PATVIRTINTA 

     Molėtų rajono savivaldybės 

     administracijos direktoriaus   

2023 m. sausio 24 d. įsakymu 

Nr. B7-14 

    

ARCHITEKTŪROS IR TERITORIJŲ PLANAVIMO SKYRIAUS SPECIALISTO 

PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

 

I SKYRIUS 

PAREIGYBĖ 

1. Pareigybės grupė – specialistas. 

2. Pareigybės lygis – A2. 

  

II SKYRIUS 

 SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

3. Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:  

3.1. turėti ne žemesnį kaip aukštąjį universitetinį išsilavinimą su bakalauro kvalifikaciniu 

laipsniu ar jam prilygintu išsilavinimu arba aukštąjį koleginį išsilavinimą su profesinio bakalauro 

kvalifikaciniu laipsniu ar jam prilygintu išsilavinimu; 

3.2. būti susipažinęs su Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimais ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais viešąjį administravimą, vietos savivaldą;  

3.3. išmanyti Dokumentų rengimo taisykles; 

3.4. valdyti, kaupti, sisteminti, apibendrinti informaciją ir rengti išvadas; 

3.5. mokėti dirbti kompiuteriu MS Office programiniu paketu. 

 

III SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

4. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

4.1. atlieka veiksmus, susijusius su žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų rengimo 

organizavimu: nagrinėja prašymus, parengia informacinius pranešimus, rengia planavimo 

organizatoriaus reikalavimus, pritarimus, organizuoja viešinimo procedūras, rengia direktoriaus 

įsakymų projektus ir kt.; 

4.2. teikia pagalbą, susijusią su savivaldybės infrastruktūros plėtra, planavimu, įgyvendinimu, 

sprendinių suderinamumu ir atitiktimi patvirtintiems teritorijų planavimo dokumentams ir statybą 



2 

 

reglamentuojantiems teisės aktams, savivaldybės administracijos specialistui, atsakingam už 

inžinerinės savivaldybės infrastruktūros sprendinių suderinamumą ir atitiktį teisės aktams; 

4.3. nagrinėja įstaigų, organizacijų, asmenų prašymus, skundus, pasiūlymus pagal 

kompetenciją, rengia atsakymų projektus; 

4.4. nagrinėja ir teikia pasiūlymus dėl teritorijų planavimo sąlygų ir prisijungimo prie 

inžinerinių tinklų ar susisiekimo komunikacijų sąlygų; 

4.5. pagal kompetenciją derina savivaldybės infrastruktūros plėtros sutartis, dalyvauja komisijų 

darbe; 

4.6. vykdo kitus nenuolatinio pobūdžio su struktūrinio padalinio veikla susijusius pavedimus. 

   _____________________________ 

 

 

 


